
TRIFOLD 360

Je určen primárně pro sklad předrýhovaného papíru do gramáže 350 g/m2. Ideální využití nalezne v kombinaci 
s rýhovačkami GPM 450 Speed a AirSpeed 450, může být ale připojen i k rýhovacím strojům jiných značek. TriFold 360 
umožňuje vytvořit 5 typů skladů včetně nejčastějí používaných  1/2, C a Z. Sklad probíhá za pomoci manuálně 
nastavitelných podávacích kapes a pryžových válců velkého průměru. Toto jednoduché, ale revoluční řešení je hlavní 
myšlenkou stroje, který (nejen) z finančního hlediska nemá na trhu obdoby. 

SKLÁDACÍ STROJ

Specifikace

• precizní, krásně vyžehlený sklad
• profesionální sklad všech typů papíru až do 350 g/m2

• 5 typů skladu včetně tří nejčastěji používaných
• jednoduché zapojení za rýhovačky Cyklos

i konkurenční
• robustní, jednoduchá konstrukce za příznivou cenu

Technická data

360 mm Pracovní šířka: 

Délka podávacího stolu:

Gramáž papíru: 

Formát papíru: 

Délka kapes: 

Rychlost:  

Napájení: 

Rozměry (š x v x h): 

Hmotnost: 

620 mm 

80-350 g/m2

SRA3, A3, A4, A5, 
atypické formáty  

horní X=460 mm, 
dolní Y=320 mm 

až 6.000 listů/h 
(dle rychlosti rýhovačky) 

230 V / 50Hz 

1635 x 1310 x 565 mm 

113 kg 



Dodávka se strojem obsahuje

zaslepovací plech 1/2 skladu, kapsa Y pro vyšší gramáže, mobilní stolek 

Ideální využití nalezne tento modul v kombinaci s rýhovačkami GPM 450 Speed či AirSpeed 450.

• Skládací modul TriFold 360 & GPM 450 Speed

• Skládací modul TriFold 360 & AirSpeed 450




